

گزارش فعالیت ماهانه

شرکت: لبنیات پاستوریزه پاک	سرمایه ثبت شده: 1,385,494
نماد: غباک	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 422008	گزارش فعالیت ماهانه 1 ماهه منتهی به 1401/06/31
سال مالی منتهی به: 1401/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

تولید و فروش

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح		از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۳۱				اصلاحات			از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۳۱ (اصلاح شده)				دوره یک ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۱				وضعیت محصول- واحد		
نام محصول	واحد	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	وضعیت محصول- واحد	
فروش داخلی:																											
انواع شیر	تن	۲۳,۶۳۷	۲۳,۴۳۹	۱۴۶,۵۷۳,۱۳۶	۳,۴۳۴,۰۶۳			(۹۸)	۲۱۱,۲۶۷	۲۳,۶۳۷	۲۳,۳۳۱	۱۳۸,۱۳۳,۵۹۹	۳,۲۲۲,۷۹۵	۵,۵۸۷	۵,۴۷۷	۱۶۵,۷۹۷,۶۹۹	۹۰۸,۰۷۴	۲۹,۲۲۴	۲۸,۸۰۸	۱۴۳,۲۹۳,۱۲۰	۴,۱۳۰,۸۶۹	۲۵,۸۴۵	۲۸,۹۴۸	۷۷,۷۷۶,۷۰۲	۳,۰۳۹,۲۴۷	تولید	
شیرخشک	تن	۱,۹۶۱	۲۸۹	۶۴۵,۳۴۹,۴۸۱	۱۸۶,۵۰۶			(۱۶۹)	۱۰۴,۸۳۰	۱,۹۶۱	۱۳۰	۶۸۰,۷۱۶,۶۶۷	۸۱,۶۸۶	۳۶۱	۰		۳۶	۳,۳۳۳	۱۳۰	۶۸۰,۹۳۳,۳۳۳	۸۱,۷۱۲	۲,۲۶۷	۲۵۸	۳۶۵,۰۸۵,۲۷۱	۹۴,۱۹۳	تولید	
انواع خامه	تن	۵,۰۵۴	۵,۱۳۳	۶۴۰,۵۳۹,۹۱۸	۳,۲۸۱,۴۸۶			۴	(۵۵۱,۳۵۳)	۵,۰۵۴	۵,۱۳۷	۵۳۳,۵۰۱,۰۷۳	۱,۳۳۴	۱,۳۱۸	۳,۷۳۰,۱۳۳	۶۳۶,۰۰۳,۰۳۵	۸۲۸,۲۵۳	۶,۳۸۸	۶,۴۴۵	۵۵۳,۶۶۷,۱۸۴	۳,۵۶۸,۳۸۵	۶,۱۳۱	۵,۸۵۹	۴۳۶,۳۶۸,۶۴۷	۳,۵۵۶,۰۹۸	تولید	
انواع ماست	تن	۱۱,۳۳۶	۱۱,۲۰۷	۱۴۵,۸۸۸,۹۹۸	۱,۶۳۴,۹۷۸			(۱۷)	۷۷,۶۰۳	۱۱,۳۳۶	۱۱,۱۹۰	۱۵۳,۰۴۵,۶۶۶	۱,۷۱۲,۵۸۱	۳,۸۲۵	۳,۸۰۱	۱۷۱,۸۸۸,۹۶۸	۴۸۱,۴۶۱	۱۴,۰۶۱	۱۳,۹۹۱	۱۵۶,۸۱۸,۰۹۷	۳,۱۹۴,۰۴۳	۱۴,۴۳۵	۱۵,۴۰۳	۸۲,۱۴۱,۱۴۱	۱,۲۶۵,۳۲۰	تولید	
انواع بستنی	تن	۳,۸۴۵	۳,۸۷۱	۳۴۷,۳۵۴,۴۳۰	۹۵۷,۵۰۹			(۱۵۸)	۲۶۲,۳۰۶	۳,۸۴۵	۳,۷۱۳	۳۳۸,۴۹۸,۵۱۹	۱,۳۱۹,۷۱۵	۱,۳۳۴	۱,۱۸۹	۳۶۹,۱۹۰,۹۱۷	۴۳۸,۹۶۸	۵,۰۷۹	۴,۹۰۳	۳۳۸,۳۶۸,۶۳۵	۱,۶۵۸,۶۸۳	۵,۷۳۸	۵,۳۳۴	۲۳۱,۴۴۶,۹۴۴	۱,۱۸۱,۱۹۸	تولید	
انواع دوغ	تن	۲,۱۹۷	۲,۱۹۴	۵۵,۶۴۲,۶۶۳	۱۳۲,۰۸۰			۰	۳,۲۸۵	۲,۱۹۷	۲,۱۹۴	۵۷,۱۳۹,۹۳۷	۱۲۵,۳۶۵	۴۰۴	۴۰۱	۶۸,۳۳۶,۹۰۸	۳۷,۲۶۳	۲,۶۰۱	۳,۵۹۵	۵۸,۸۵۴,۷۲۱	۱۵۲,۷۲۸	۳,۵۳۳	۳,۸۲۳	۳۷,۹۷۹,۳۳۶	۱۴۵,۱۹۵	تولید	
انواع پنیر	تن	۶۶	۵۲	۳,۳۲۸,۰۷۶,۹۳۳	۱۱۵,۸۶۰			(۶,۹۳۲)	۶۶	۵۲	۵۲	۳,۰۹۴,۹۶۱,۵۳۸	۱۰۸,۹۳۸	۷	۸	۱۶,۸۳۴	۳,۱۰۳,۰۰۰,۰۰۰	۷۳	۶۰	۲,۰۹۶,۰۳۳,۳۳۳	۱۲۵,۷۶۲	۳۳	۸۲۸	۳۵۷,۸۴۱,۷۸۷	۲۹۶,۳۹۳	تولید	
کره بسته بندی شده	تن	۱,۸۷۴	۱,۳۰۷	۱,۵۲۰,۶۷۸,۶۵۳	۱,۹۸۷,۵۲۷			(۴۱۵,۸۸۳)	۱,۸۷۴	۱,۳۰۷	۱,۳۰۷	۱,۲۰۳,۴۸۳,۷۸۵	۱,۵۷۱,۶۴۵	۳۹۹	۳۵۹	۱,۴۸۸,۱۵۴,۴۴۰	۳۸۵,۴۳۳	۲,۳۷۳	۱,۵۶۶	۱,۲۴۹,۷۳۹,۸۸۵	۱,۹۵۷,۰۷۷	۱,۷۵۱	۱,۶۸۴	۹۳۵,۵۷۹,۵۷۳	۱,۵۵۸,۶۷۶	تولید	
سایر بازرگانی	تن	۰	۰		۳۵۴,۶۳۹			(۶,۹۱۴)	۰	۰	۰		۳۴۷,۷۱۵			۰	۰	۰	۰		۳۴۷,۷۱۵	۰	۰	۰	۰	۰	تولید
کشک	تن	۰	۰		۰			۰	۰	۰	۰	۰	۰			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تولید
جمع فروش داخلی		۰	۴۷,۴۷۲		۱۱,۹۷۴,۶۳۷			(۴۳۸)	(۹۵۴,۰۶۴)	۴۷,۰۳۴	۰	۱۱,۰۳۰,۵۷۳		۱۱,۴۵۳	۰	۳,۰۹۶,۴۰۰	۵۸,۴۸۷	۰	۳,۰۹۶,۴۰۰		۱۴,۱۱۶,۹۷۳	۰	۷۳,۱۷۳			۱۰,۱۳۳,۳۸۳	
فروش صادراتی:																											
بستنی صادراتی	تن	۰	۸۸	۴۸۳,۹۲۰,۴۵۵	۴۳,۴۹۷			(۱,۳۳۸)	۰	۸۸	۰	۴۶۸,۸۵۳,۲۷۳	۴۱,۳۵۹	۹۰		۴۶۸,۶۳۳,۳۳۳	۴۳,۱۷۶	۰	۱۷۸	۴۶۸,۷۳۵,۹۵۵	۸۳,۴۳۵	۰	۲۵۹	۲۵۳,۴۹۸,۰۶۹	۶۵,۶۵۶	تولید	
شیر خشک صادراتی	تن	۰	۴۸۹	۶۶۷,۶۶۰,۵۳۳	۳۳۶,۴۸۶			۱۶۹	۱۱۰,۶۰۰	۰	۶۵۸	۶۶۴,۳۶۴,۴۳۸	۴۳۷,۰۸۶			۰	۰	۰	۶۵۸	۶۶۴,۳۶۴,۴۳۸	۴۳۷,۰۸۶	۰	۱,۵۸۶	۵۳۵,۷۳۸,۸۷۸	۸۴۹,۶۶۶	تولید	

شرح		از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۳۱				اصلاحات			از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۳۱ (اصلاح شده)				دوره یک ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۱				وضعیت محصول- واحد	
نام محصول	واحد	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	وضعیت
خامه صادراتی	تن	۰	۳۷	۵۳۰,۷۰۳,۷۰۳	۱۹,۳۶۶			(۳۷)	(۱۹,۳۶۶)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			۷۳	۳۶۸,۸۸۸,۸۸۹	۲۶,۵۶۰	تولید			
پنیر صادراتی	تن	۰	۰	۰	۰				۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			۳۰۶	۳۶۹,۵۰۰,۰۰۰	۷۶,۱۱۷	تولید			
کره صادراتی	تن	۰	۱۹	۹۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۸,۳۴۰			۱۹	۱۵,۸۰۳	۰	۳۸	۸۹۵,۸۶۸,۴۳۱	۳۴,۰۴۳	۰	۳۸	۸۹۵,۸۶۸,۴۳۱	۰				۳۴,۰۴۳	۰	تولید			
جمع فروش صادراتی		۰	۶۳۳		۴۰۶,۴۸۹	۰	۱۵۱	۱۰۵,۸۹۹	۷۸۴	۰	۵۱۳,۳۸۸		۹۰	۰	۴۳,۱۷۶	۸۷۴	۰	۵۵۴,۵۶۴	۰	۳,۱۳۳		۱,۰۱۷,۹۹۹				
درآمد ارائه خدمات:																										
جمع درآمد ارائه خدمات		۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
برگشت از فروش:																										
جمع برگشت از فروش			۰		۰				۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تخفیفات					۰				۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
جمع					۱۳,۳۸۱,۱۳۶				(۸۴۸,۱۶۵)				۱۱,۵۳۳,۹۶۱					۳,۱۳۸,۵۷۶				۱۴,۶۷۱,۵۳۷			۱۱,۱۵۱,۳۸۳	

کادر توضیحات در مورد اصلاحات

ببرو تغییر قیمتها ناشی از افزایش قیمت شیر خام در اردیبهشت ماه سال جاری، قیمتهای فروش به عامل توزیع کننده محصولات مورد بازنگری قرار گرفته، قیمتها تعدیل و مبلغ فروش در دفاتر نهایی گردیده است.

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره ۱ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱

کادر توضیحی مربوط اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۱